Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ года

№ _

хутор Марьинский

О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2016 года № 150 «О налоге на имущество физических лиц на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 26 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2016 года № 150 «О налоге на имущество физических лиц на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 табличной части в позиции «Объекты налогообложения включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации» изменить цифры «1,5» на «0,4».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
С.В.Мартын